ESPEJOS
ALCOR
ALCOR REDONDO
BORGHESE
BRITAIN
CARS
FRAME
HERMITAGE

Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
Ø60
4
6 1496
6500 44
ESPALCOR60 123,77
Ø80 9 1980 ESPALCR80 157,79
Luz ideal para
maquillaje
touch
Sensor táctil

Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
Ø 60
5
15 1000
6000 - 6500 44
ESPBORGHESE60LEDT 285,29
Ø 90 20 1500 ESPBORGHESE90LEDT 419,37
BORGHESE
Luz ideal para
maquillaje
touch

Natural Chocolate Blanco
89
ESPEJOS LEDESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
100 x 70 5 20 1150 6000 - 6500 44 ESPCARS100X70NEGLEDT 457,90
touch
Sensor táctil
iluminado On/Off
•	 Espejo de 5 mm de grosor.

Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
60 x 80
5
15 1276
6000 - 6500 44
ESPFRAME60X80LEDTOUCH 235,97
80 x 80 25 1506 ESPFRAME80X80LEDTOUCH 307,43
100 x 80 25 1727 ESPFRAME100X80LEDTOUCH 357,97
Luz ideal para
maquillaje
touch
Sensor táctil

FRAME
91
ESPEJOS LEDESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
80 x 80 5 15 1276 6000 - 6500 44 ESPHERMITAGE80X80LEDTOUCH 309,98
Luz ideal para
maquillaje
touch
Sensor táctil

•	 220-240V, 50Hz, IP44.
HERMITAGE
92
Acabado Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
Negro mate 50 x 90 5 15 1000 - 1100 2700 - 6500 44 ESPPORTRAIT50X90NGMTLPRT 529,06
PORTRAIT
Modulación
de luz
touch

Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
60 x 80
5
15 1305
6500 44
ESPNATIONAL60X80LEDTOUCH 313,44
80 x 80 25 1537 ESPNATIONAL80X80LEDTOUCH 382,01
100 x 80 25 1769 ESPNATIONAL100X80LEDTOUCH 424,75
Luz ideal para
maquillaje
touch
Sensor táctil

Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
80
x 80 5 20
2660 - 2760
2700 - 6500 44
ESPORSAY80X80ULTCLEARPROG 490,51
100 3120 - 3220 ESPORSAY100X80ULTCLEARPROG 624,20
120 3948 - 4048 ESPORSAY120X80ULTCLEARPROG 708,51
•	 Antivaho.
•	 Espejo de 5 mm de grosor.
•	 Marco de metacrilato y estructura de
aluminio recubierto en PVC.

ORSAY
95
ESPEJOS LEDESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
Ø 70 5 15 1000 - 1100 2700 - 6500 44 ESPPOMPIDOU70DULTCLEARPROG 432,60
•	 Espejo de 5 mm de grosor.
•	 Marco de metacrilato y estructura de
aluminio recubierto en PVC.
•	 Protección anticorrosión.

ROUND
97
ESPEJOS LEDESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
Ø 60 x 90 5 15 1500 2700 - 6500 44 ESPSOANE60NGMTLPRT 321,27
Modulación
de luz
touch
Sensor táctil

mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
60
x 80 5
20
2730
2700 - 6500 44
ESPSOROLLA60X80AVLPRT 308,09
70 2887 ESPSOROLLA70X80AVLPRT 334,35
80 3150 ESPSOROLLA80X80AVLPRT 342,33
90 3307 ESPSOROLLA90X80AVLPRT 402,51
100
25
3570 ESPSOROLLA100X80AVLPRT 419,37
110 3727 ESPSOROLLA110X80AVLPRT 427,77
120 3990 ESPSOROLLA120X80AVLPRT 456,46
130 4147 ESPSOROLLA130X80AVLPRT 465,37
140 36 4410 ESPSOROLLA140X80AVLPRT 510,64
SOROLLA
99
ESPEJOS LEDESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
Ø 60
5
15 1000
2700 - 6500 44
ESPSOROLLA60AVLPRTREDONDO 316,68
Ø 80 20 1400 ESPSOROLLA80AVLPRTREDONDO 447,88
•	 Antivaho.
•	 Espejo de 5 mm de grosor.
•	 Estructura de aluminio.
•	 Protección anticorrosión.

REDONDO
100
ESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
50 x 80 5 15 980 6000 - 6500 44 ESPUFFIZI50X80NEGMATLEDREP 322,30
Luz ideal para
maquillaje
touch
Sensor táctil

Bronce Negro
ACABADOS DISPONIBLES
102
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
60X80 4 20 1595 6500 44 ESPBLUES60X80LEDTOUCH 155,76
80X80 4 20 1790 6500 44 ESPBLUES80X80LEDTOUCH 176,30
100X80 4 24 2105 6500 44 ESPBLUES100X80LEDTOUCH 207,94
120X80 4 30 2370 6500 44 ESPBLUES120X80LEDTOUCH 230,25
140x80 4 30 2615 6500 44 ESPBLUES140X80LEDTOUVH 258,12
Luz ideal para
maquillaje
•	 Espejo de 4 mm de grosor.
•	 Protección anticorrosión.

Sensor táctil
iluminado On/Off
POP
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
60X80 4 4 380 6500 44 ESPOP60X80LEDTOUCH 123,29
80X80 4 5 485 6500 44 ESPOP80x80LEDTOUCH 140,22
100X80 5 7 670 6500 44 ESPOP100X80LEDTOUCH 165,58
120X80 5 30 780 6500 44 ESPOP120X80LEDTOUCH 183,29
140x80 5 30 1140 6500 44 ESPOP140X80LEDTOUCH 201,01
104
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
0 60 4 15 1150 6500 44 ESPSOUL60LEDTOUCH 144,66
0 80 4 20 1540 6500 44 ESPSOUL80LEDTOUCH 187,07
Luz ideal para
maquillaje
•	 Espejo de 4 mm de grosor.
•	 Protección anticorrosión.

SOUL
105
ESPEJOS LED
Medidas
cm
Grosor
(mm)
Potencia
W
Lúmenes
(lm)
Temperatura
(K)
IP Referencia PVP
€
0 70 9 18 1800 6500 65 ESPFLUSH70LEDTOUCHNG  258,76
Luz ideal para
maquillaje
•	 Espejo de 9 mm de grosor.
•	 Marco de aluminio en acabado negro

VESTIDOR
107
ESPEJOS DE VESTIDOR
Medidas
cm
Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
154x46 - 30 1200 6500 20 ESPKALOS154X46LEDTOUCH 331,84
15
4c
m
46cm
KALOS
KOS
Medidas
cm
Grosor
mm
Potencia
W
Lúmenes
lm
Temperatura
K
IP Referencia PVP
€
156x46 - 30 1200 6500 20 ESPKOS156X46LEDTOUCH 331,84
15
6c
m
46cm
109
ESPEJOS
SIN LUZ
110
Medidas
cm
Acabado Grosor
(mm)
Referencia PVP
€
Ø 60 Negro 5 ESPLEATHER60NG 138,82
Ø 80
Blanco
5
ESPLEATHER80BL 221,27

•	 Color a elegir de nuestra carta de
colores. Posibilidad de pintar en
cualquier color de la carta RAL,
consultar incremento.
•	 Color a elegir de nuestra carta de
colores. Posibilidad de pintar en
cualquier color de la carta RAL,
consultar incremento.
•	 Hasta fin de existencias.
Medidas
cm
Grosor
mm
Referencia PVP
€
50x80 6 ESPHANGER50X80COLGCR 74074
50 cm
80
 c
m
•	 Espejo de 6 mm de grosor.
•	 Estructura de aluminio con esquinas
pulidas y redondeadas.
•	 Soporte de aluminio cromado.
•	 Fácil y rápida instalación.
HANGER
113
ESPEJOS DE
AUMENTO
114
Medidas
cm
Acabado Referencia PVP
€
Ø 20 Cromo ESPMAGNUS20CRAUM 59,39
Ø 20 Negro mate ESPMAGNUS20MGAUM 59,39
Ø 20 Dorado ESPMAGNUS20OROAUM 64,29
MAGNUS
ACABADOS DISPONIBLES
Cromo Dorado Negro mate Aumento x5